Opranuzanmusi OXpaHbl 310POBbSI

B rumMHa3um JBa METUIIMHCKUX KaOMHETa, B OJIHOM M3 HUX MMEETCS MPOLETypHbIH KaOUHET (

yi. Unbunckas, 47).

Nmeromieecst 000pyaoBaHUE MEAUITMHCKOTO KaOMHETA:

HaumeHoBaHue
IInceMeHHBIN CTON
Cryinbsg
[Mnpma
Kymerka
Hlkad xaHUENApCKUiA
[kad anreynsit
MenuuuHCKUN CTOIUK CO CTEKISTHHOW KPBILIKOM:
a) ¢ HabOpPOM IPUBHUBOYHOTO WHCTPYMEHTAPUS
0) co cpencTBamMu I OKa3aHUsl HEOTJIOKHOM MOMOIIN
XooAUIBHUK (U1 BaKIIMH U MEAUKAMEHTOB)
YMbIBaJIbHAsA paKoBUHA (YMbIBAJIbHUK)
Benpo ¢ nenanbHON KpBILIKOU
Becsl MemunuHCKHE
Poctomep
Cnupomerp
JnHamomeTp py4yHOU

JlaMma HacToOIbHAS JIJIS OQ)TaHLMOJIOFI/I‘-IGCKOFO U OTOPUHOJAPHUHTOJIOTMYCCKOI'0O

o0cienoBaHusd

Ta6n1z1ua IJIL OIIPEACIICHUA OCTPOTHI 3pCHUA, TIOMCIICHHAA B allTiapar Potrta

Tonomerp
DoHEHIOCKOIT
buxc manenbpkuit
bukc 6omnbIoi
HaumenoBanue
KryT pe3snHoBbIN
[[Inpuiibl 01IHOPAa30BbIE C UTIAMHU
2
5
10

ITunner
TepmomeTp MEIUIIMHCKUI

Hoxuauier

I'penka pe3nHoOBas
[1y3bIpb 17151 B
JloTrok moukooOpa3HbIii

[IImaTtens MeTaUIMUECKUI

1 .
1 1.
1 mr.
1 .
1 1.
1 .
1 1.
1 .

1 mrr.
1 mrr.

1 .
1 .
1 .
2 IT.
2 IT.
Koua-Bo
2 mmT.

4-6 mr.
10 1.
10 1.

1 mrT.
20-25

2 mmiT.
1-2mr.
1-2mr.
5 .

40 .



[unst (Kpamepa, Jlutepuxca, miacTMacCcoBbIE 1711 BEpXHUX KOHEYHOCTEH) 10 mr.

Hocunku 1 mr.
KBapi TyOycHbIH 1 .
Ouxu B nerckoii onpase (pp 56-58 mm) ¢ nuu3zamu B 1 anrp 1 .
[TonmuxpomaTudeckue TabJIUIIbl A1 ccaeaoBanus 1iseroomyinenus E.b.Pabkuna 1 mT.

[Tnantorpad AepeBSHHBIN MOXKET ObITh U3TOTOBJIEH B MACTEPCKOM /ISl TPYJOBOTO

oOyueHus) 1.

Kospuk (1 mx 1,5 m) 1 m



